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МАТЕМАТИКА





учебна 2014/ 2015  

	БРОЕВИ
___________________

Име и презиме
	Брои до 100

Брои до 1000 
	Чита и пишува броеви до 1000 
	Подредува двоцифрени и трицифрени броеви
	Брои нанапред и наназад во чекори по 2, по 3, по 4 и по 5, до најмалку 50
	Подредува двоцифрени и трицифрени броеви
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	БРОЕВИ

___________________

Име и презиме
	Одредува за 1, за 10, за 100 повеќе/помалку од двоцифрени и трицифрени броеви
	Брои нанапред и наназад двоцифрени и трицифрени бр. 
- единици, десетки и стотки
	Го наоѓа местото на трицифрениот број во бројната низа на стотки и десетки
	Знае што претставува секоја цифра во трицифрените броеви и ги разложува на С, Д и Е
	Споредува трицифрени броеви и ги користи знаците > < и наоѓа број помеѓу нив 
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	БРОЕВИ

___________________

Име и презиме
	Ги знае фактите за собирање и одземање за сите броеви до 20 

14+6 = 20/  6+14 = 20

20 - 14 = 16/ 20 - 6 = 14


	Ги знае фактите за собирање и одземање: Собира и одзема стотки до 1000 

400+600=1000
	Ги знае фактите за собирање и одземање: Собира и одзема стотки двоцифрени броеви кои се деливи со 5 до 1000 /100-15=85
	Собира и одзема двоцифрени и трицифрени броеви со 10 и со полни десетки 

570-40=530


	Собира трицифрени броеви со 100 и со полни стотки / 460+200 = 660
	Собира неколку мали броеви
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	БРОЕВИ

___________________

Име и презиме
	Наоѓа непознат собирок при собирање броеви чиј збир е до 100, со решавање равенки / 78+ __ = 100

	Собира и одзема парови - двоцифрени и трицифрени броеви
	Собира трицифрени и двоцифрени броеви со запишување
	Ги прегрупира собироците за да го олесни собирањето

	Собира /одзема едноцифрени броеви со/од трицифрени броеви 
	Наоѓа за 20, 30,..100, 200 поголемо/помало од даден трицифрен број
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Симболи:   +  во целост              ^ = се труди             = со грешки           .  отсутно

! не покажува интерес

